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(Ordem alfabética) Pagina: 1 de 5
Proposicao: PEC 0181/12
Autor da Proposicéo: IRAJA ABREU E OUTROS
Data de Apresentacao: 30/05/2012
Ementa: Estabelece regime de cobranca unificada dos tributos sobre a renda, o
consumo e a folha de pagamentos, e da outras providéncias.
Possui Assinaturas Suficientes: SIM
Totais de Assinaturas: Confirmadas 191
N&o Conferem 001
Fora do Exercicio 000
Repetidas 002
llegiveis 000
Retiradas 000
Total 194

Assinaturas Confirmadas

ADEMIR CAMILO
AELTON FREITAS
ALBERTO FILHO
ALEX CANZIANI
AMAURI TEIXEIRA
ANDERSON FERREIRA
ANTONIO ANDRADE
ANTONIO BULHOES
ANTONIO ROBERTO
ARIOSTO HOLANDA
ARNON BEZERRA
ARTHUR LIRA
ASDRUBAL BENTES
ASSIS DO COUTO
AUGUSTO COUTINHO
AUREO
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CARLOS ZARATTINI
CELSO MALDANER
CHICO LOPES
CLEBER VERDE
COSTA FERREIRA
DAMIAO FELICIANO
DANIEL ALMEIDA
DAVI ALVES SILVA JUNIOR
DECIO LIMA

DEVANIR RIBEIRO
DILCEU SPERAFICO
DIMAS RAMALHO
DOMINGOS DUTRA
DOMINGOS NETO
DOMINGOS SAVIO
DR. CARLOS ALBERTO
DR. GRILO

DR. JORGE SILVA

DR. PAULO CESAR
DR. UBIALI

DUARTE NOGUEIRA
DUDIMAR PAXIUBA
EDIO LOPES

EDSON SANTOS
EDUARDO DA FONTE
EDUARDO SCIARRA
EFRAIM FILHO
ELIENE LIMA

ELISEU PADILHA
ENIO BACCI

EUDES XAVIER
EVANDRO MILHOMEN
FABIO FARIA

FABIO TRAD

FELIPE BORNIER
FELIPE MAIA
FERNANDO COELHO FILHO
FILIPE PEREIRA
GABRIEL GUIMARAES
GEORGE HILTON
GERA ARRUDA
GERALDO SIMOES
GERALDO THADEU
GILMAR MACHADO
GIVALDO CARIMBAO
GLADSON CAMELI
GONZAGA PATRIOTA
GUILHERME MUSSI
HELENO SILVA

PT
PMDB
PCdoB
PRB
PSC
PDT
PCdoB
PR
PT
PT
PP
PPS
PT
PSB
PSDB
PMN
PSL
PDT
PSD
PSB
PSDB
PSDB
PMDB
PT
PP
PSD
DEM
PSD
PMDB
PDT
PT
PCdoB
PSD
PMDB
PSD
DEM
PSB
PSC
PT
PRB
PMDB
PT
PSD
PT
PSB
PP
PSB
PSD
PRB

SP
SC
CE
MA
MA
PB
BA
MA
SC
SP
PR
SP
MA
CE
MG
RJ
MG
ES
RJ
SP
SP
PA
RR
RJ
PE
PR
PB
MT
RS
RS
CE
AP
RN
MS
RJ
RN
PE
RJ
MG
MG
CE
BA
MG
MG
AL
AC
PE
SP
SE




Conferéncia de Assinaturas
(Ordem alfabética)

05/06/2012 16:47:13
Pagina: 3de 5

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

HENRIQUE OLIVEIRA
HEULER CRUVINEL
HOMERO PEREIRA
IRAJA ABREU

JAIME MARTINS

JAIR BOLSONARO
JAIRO ATAIDE
JEFFERSON CAMPOS
JHONATAN DE JESUS
JOAO CAMPOS

JOAO DADO

JOAO MAGALHAES
JOAO PAULO CUNHA
JOAO PAULO LIMA
JOAQUIM BELTRAO
JORGINHO MELLO
JOSE CHAVES

JOSE NUNES

JOSE STEDILE
JOSIAS GOMES
JOSUE BENGTSON
JULIO CESAR

JULIO DELGADO
LAEL VARELLA
LEANDRO VILELA
LELO COIMBRA
LEONARDO GADELHA
LEONARDO MONTEIRO
LEONARDO PICCIANI
LEONARDO VILELA
LEOPOLDO MEYER
LILIAM SA

LIRA MAIA

LUCIO VALE

LUIZ FERNANDO FARIA
LUIZ FERNANDO MACHADO
LUIZ NOE

LUIZ SERGIO
MANATO

MANDETTA

MANOEL JUNIOR
MARCELO AGUIAR
MARCELO CASTRO
MARCOS MEDRADO
MARIO FEITOZA
MAURICIO QUINTELLA LESSA
MAURICIO TRINDADE
MENDONCA FILHO
MIGUEL CORREA
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123 MILTON MONTI

124 NEILTON MULIM

125 NELSON MEURER

126 NELSON PELLEGRINO
127 NEWTON CARDOSO

128 NILDA GONDIM

129 NILTON CAPIXABA

130 ODAIR CUNHA

131 ONOFRE SANTO AGOSTINI
132 OSMAR JUNIOR

133 OSMAR SERRAGLIO

134 OTAVIO LEITE

135 OTONIEL LIMA

136 OZIEL OLIVEIRA

137 PADRE TON

138 PAES LANDIM

139 PAULO CESAR QUARTIERO
140 PAULO FEIJO

141 PAULO FOLETTO

142 PAULO PIAU

143 PAULO PIMENTA

144 PAULO RUBEM SANTIAGO
145 PAULO WAGNER

146 PENNA

147 PINTO ITAMARATY

148 POLICARPO

149 PROFESSOR SETIMO

150 PROFESSORA DORINHA SEABRA REZE
151 RAIMUNDO GOMES DE MATOS
152 RATINHO JUNIOR

153 RAUL HENRY

154 REBECCA GARCIA

155 REGINALDO LOPES

156 RENATO MOLLING

157 RIBAMAR ALVES

158 RICARDO BERZOINI

159 RICARDO IZAR

160 ROBERTO BALESTRA
161 ROBERTO BRITTO

162 ROBERTO SANTIAGO

163 ROBERTO TEIXEIRA

164 RODRIGO DE CASTRO
165 RONALDO BENEDET

166 RONALDO FONSECA

167 RUBENS OTONI

168 RUY CARNEIRO

169 SALVADOR ZIMBALDI

170 SANDES JUNIOR

171 SANDRO MABEL
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SERGIO BRITO
SERGIO MORAES
SEVERINO NINHO
SIBA MACHADO
SILAS CAMARA
STEPAN NERCESSIAN
VALADARES FILHO
VANDERLEI MACRIS
VANDERLEI SIRAQUE
VICENTE CANDIDO
VICENTINHO

VILSON COVATTI
VITOR PENIDO
WALDIR MARANHAO
WALNEY ROCHA
WELLINGTON ROBERTO
WOLNEY QUEIROZ
ZE GERALDO

ZE SILVA

ZEQUINHA MARINHO
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